
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 6 i 6a w związku z art. 9ca ust. 11 i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. 
poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz 
z 2022 r. poz. 1057 i 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Uchwale Nr XXXVIII/268/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 
2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5240), w taki sposób, że § 7 załącznika do Uchwały otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się miesięczną stawkę dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, z tytułu sprawowania 
następujących funkcji: 

1) wychowawcy klasy w wysokości 300,00 złotych; 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300,00 złotych; 

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta w wysokości 100,00 złotych;  

4) mentora w wysokości 100 złotych.  

2. Do dnia 31 sierpnia 2027 roku dodatek, o którym mowa w §7 ust. 1 pkt 4, w brzmieniu nadanym 
w niniejszej uchwale, przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 
opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których 
mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6331



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6331


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T13:45:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




